Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ciências Contábeis.

            A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Franciele Beck - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 40/2023 - DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação ""EFEITO
MODERADOR DOS ESTILOS DE TOMADA DE DECISÃO NA RELAÇÃO
ENTRE A INFLUÊNCIA DA FAMÍLIA E O DESEMPENHO
ORGANIZACIONAL"", da mestranda Jessica Merco do Nascimento e Silva, a se
realizar no dia 02 de março de 2023 às 09h, na sala F-206, campus 1, na Universidade
Regional de Blumenau.

PROFA. DRA. MICHELE DEBIASI ALBERTON

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Fábio Frezatti - USP

Profª Drª Micheli Aparecida Lunardi - FURB

Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 24 de fevereiro de 2023.